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PL

OPIS Detergent w żelu przeznaczony do czyszczenia i konserwacji wszystkich powierzchni 
z kamienia naturalnego i sztucznego o wysokiej i niskiej porowatości.

WŁAŚCIWOŚCI

ZASTOSOWANIE I 
KOMPATYBILNOŚĆ

Usuwa patynę, plamy powstałe na skutek zasiarczenia (czarne naloty) i wszelkiego rodzaju 
osady powierzchniowe. 
Zalecany do czyszczenia budynków cywilnych, a także budowli o znaczeniu 
historycznym, artystycznym i zabytkowym (posągi, kolumny kamienne, fasady budynków). 
Produkt nieścierny i pozbawiony rozpuszczalników. Nie zmienia właściwości czyszczonej 
powierzchni. Nie pozostawia smug i resztek powierzchniowych. Nie ma właściwości 
ściernych ani utleniających/wybielających. Nie jest klasyfikowany jako niebezpieczny dla 
człowieka i środowiska.

Zastosowanie: powierzchnie z kamienia naturalnego (np. trawertyn, kamień Trani, kamień 
Luserna, kamień Lecce, łupek, piaskowiec, carparo, porfir, tuf wulkaniczny, peperino, 
sperone, granit, sjenit, marmur itp.), powierzchnie z kamienia sztucznego (np. cegła licowa, 
terakota, klinkier, kamionka, cement, konglomeraty cementowe itp.). Nie stosować na 
powierzchniach metalowych i drewnianych.

SPOSÓB UŻYCIA 
I DOZOWANIE

Gotowy do użycia. Nanieść produkt na czyszczoną, najlepiej suchą, powierzchnię. 
Rozprowadzić produkt pędzlem lub szpachelką, tworząc równomierną warstwę o grubości 
co najmniej 2 mm. Po nałożeniu produktu zakryć przezroczystą folią. Pozostawić na 
12–24 godzin. Następnie zdjąć folię i umyć powierzchnię myjką niskociśnieniową. 

SPECYFIKACJE Wygląd: bezbarwny matowy płyn
pH: 8,5 +/- 1
Ciężar właściwy [g/ml]: 1,160 +/- 0,020
Wydajność: 1,2–1,4 m2/l w zależności od porowatości powierzchni

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI 
DOTYCZĄCE UŻYTKOWANIA 
I PRZECHOWYWANIA

Przechowywać w oryginalnych pojemnikach. Unikać skrajnych temperatur. Zapoznać się z kartą 
charakterystyki w celu uzyskania dodatkowych informacji na temat użytkowania i utylizacji.

CERTYFIKATY / ZGODNOŚĆ Produkt opatentowany

SKŁAD CHEMICZNY Zapoznać się z kartą charakterystyki w celu uzyskania dodatkowych informacji na temat 
składników produktu.

OSTRZEŻENIA PRODUKT WYŁĄCZNIE DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO. Informacje zawarte w Karcie 
Technicznej, zalecenia dotyczące użycia i zastosowania produktu wynikają ze stanu naszej 
wiedzy i badań produktu aktualnych na dzień sporządzenia niniejszego dokumentu. 
Produkt może mieć różne zastosowania, a warunki jego używania mogą różnić się w zależności 
od materiałów i warunków środowiskowych, które nie są nam znane. Dlatego, nie znając 
szczegółowych warunków użytkowania, Italchimica nie może ponosić odpowiedzialności za 
zdatność produktu i rezultaty Państwa procesów. W celu potwierdzenia przydatności zaleca 
się przeprowadzenie testów na niewielkiej powierzchni. Zakład nie ponosi odpowiedzialności 
za nieprawidłowe zastosowanie oferowanych przez niego produktów. Nasz serwis techniczny 
pozostaje do dyspozycji celem wskazania optymalnych warunków korzystania z produktów.


